
Národní festival
minižáků U13
2024

Blog
Skupina A

1/2- Blog Národní festival minižáků U13 © bklitomysl.cz

Představujeme vítěze i nejlepší hráče
30 zápasů se odehrálo během tří dnů v České Třebové a
Ústí nad Orlicí v rámci EOS Národního festivalu minižáků
U13. Jediným týmem, který nepoznal hořkost porážky, byl
Frýdek-Místek, který se tak raduje z vítězství na turnaji a
zisku zlatých medailí.

Družstva Basketpoint Frýdek-Místek a BK Přelouč se spolu utkala ve svém prvním i posledním zápase a v obou
případech vyšel vítězně tým z Frýdku-Místku. V základní skupině se rozdílem 6 bodů radoval Basketpoint a
jelikož oba týmy porazily Klatovy, tak společně postoupily ze skupiny do play-off. V něm oba prošly přes
nástrahy čtvrtfinále i semifinále a utkaly se tak opět v souboji o zlato. Přelouč opírající se především o
nejlepšího střelce turnaje Adama Konvalinu měla cestu trochu těžší, když oba duely v play-off urvala rozdílem
7 bodů. Ve finále nakonec slavila úspěch větší šíře a vyrovnanost kádru Basketpointu, který se tak radoval z
vítězství v turnaji.

Do souboje o bronz měly skvělý vstup Litoměřice, které zaskočily v první čtvrtině Snakes Ostrava a získaly
rozhodující vedení 21:4. To v následujícím průběhu udržely a doplnily tak sestavu medailistů z letošního EOS
Národního festivalu.

 

Konečné pořadí EOS Národního festivalu minižáků U13:

1. Basketpoint Frýdek-Místek
2. BK Přelouč
3. Slavoj BK Litoměřice
4. Snakes Ostrava
5. FASTAV Zlín
6. Sokol Pražský
7. Tigers České Budějovice
8. Vlčata Žďár
9. BK Klatovy
10. BA Sparta Praha
11. BA Nymburk
12. BA Young Diamonds

 

Během závěrečného ceremoniálu byli vyhlášení i nejlepší hráči šampionátu. Bylo oceněno 10 hráčů v rámci
prvního a druhého All-star týmu turnaje, nejlepší střelec a MVP šampionátu. Ocenění si odnesli tito chlapci:

MVP hráč:

Antonín Mynář (Basketpoint Frýdek-Místek)

1. All-star tým:

https://festival13.bklitomysl.cz/novinky


Národní festival
minižáků U13
2024

Blog
Skupina A

2/2- Blog Národní festival minižáků U13 © bklitomysl.cz

Ondřej Dvořák (Basketpoint Frýdek-Místek)
Adam Konvalina (BK Přelouč)
Gurpreet Singh (Slavoj BK Litoměřice)
Tomáš Krob (Snakes Ostrava)
Adam Procházka (FASTAV Zlín)

2. All-star tým:

Patrik Očadlík (Sokol Pražský)
Ondřej Weinpold (Tigers České Budějovice)
Otto Polívka (Vlčata Žďár)
Lukáš Kydlíček (BK Klatovy)
Kritián Šobr (BA Sparta Praha)

 

Nejlepším střelcem turnaje byl Adam Konvalina z BK Přelouč, který na turnaji individuálně zcela dominoval
a zaznamenal celkem 204 bodů, což činí fantastický průměr 41 bodu na zápas.

 

Ve fotogalerii najdete mnoho fotek ze závěrečného ceremoniálu.

 

21.5.2024 autor: Martin Šorf

https://festival13.bklitomysl.cz/novinky

